

Lucrari de reparatie a Liceului

Ion Creanga. Etajul 1.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 513 349,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	102,942	50,00	5 147,10
2.	7122050013400	Zidar	h-om	530,873	50,00	26 543,65
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	79,816	50,00	3 990,80
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	303,532	50,00	15 176,60
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	84,689	50,00	4 234,45
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,316	50,00	1 315,80
7.	7132010010900	Faianțar	h-om	263,722	50,00	13 186,10
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	297,256	50,00	14 862,80
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,804	50,00	990,20
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	136,131	50,00	6 806,55
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,636	50,00	131,80
12.	7422010060100	Timplar	h-om	314,422	50,00	15 721,10
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,305	50,00	215,25
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	218,705	50,00	10 935,25
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,089	50,00	1 404,45
		Total manopera				131 573,51

Materiale:

1.	01623	Cablu V VGng 3x2,5	m	165,000	15,46	2 550,90
2.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,100	1,00	20,10
3.	1212101	Banda antiderapanta	m	20,280	25,00	507,00
4.	12121049610	Corp de iluminat LED 60x60	buc	14,000	300,00	4 200,00
5.	121451014	Intrerupator unitar	buc	6,000	19,00	114,00
6.	123212121	Dulap electric din plastic	buc	1,000	150,00	150,00
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,150	100,00	1 715,00
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,022	100,00	2,20
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,868 0,711	1,00 5,00	8,86 3,55
10.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	5 448,940	0,05	272,45
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	36,050	1 500,00	54 075,00
12.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,370	16,00	37,92
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	18,025	85,00	1 532,12
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	84,259 25,678	14,73 16,73	1 241,13 429,59

15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,740	35,00	165,90
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	63,952 6,996	16,00 18,00	1 023,23 125,93
17.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,555	35,00	124,43
18.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	3,555	35,00	124,43
19.	24302261000001	Fuga	kg	38,679 63,647	11,15 66,00	431,27 4 200,70
20.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,370	35,00	82,95
21.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	13,902	19,66	273,31
22.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,309	60,00	378,54
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	23,982	17,50	419,68
24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	468,840	1,85	867,35
25.	2521106718393	Coltare din plasticf 20*20 mm	m	75,900	8,00	607,20
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	175,868	4,91	863,51
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 967,462 2 041,242	1,44 1,64	4 273,14 3 347,63
28.	2652102100713	Var pasta	m3	0,047	60,00	2,82
29.	2652102100737	Var hidratat	kg	473,051	2,82	1 334,00
30.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 363,368	4,84	11 438,70
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	88,022	1,54	135,57
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	997,315 124,879 144,228	1,54 1,74 1,84	1 535,87 217,29 265,38
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	187,107	3,90	729,72
34.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	159,894	217,00	34 697,00
35.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	993,517	1,95	1 937,36
36.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	123,070	90,00	11 076,30
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	79,940 30,375	1,00 2,00	79,94 60,75
38.	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	9,734	12,00	116,81
39.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	568,630	10,00	5 686,30
40.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	145,845	140,00	20 418,30
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,259	10,00	72,59
42.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	12,099	12,00	145,19
43.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	91,949	10,00	919,49
44.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	245,600	0,10	24,56
45.	2874136313300	Diblu din metal	buc	555,600	0,50	277,80
46.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,370	2,00	4,74
47.	321123067	Cablu canal	m	65,000	34,92	2 269,80
48.	321210178	Automat 16A	buc	8,000	27,25	218,00
49.	37010011006	Electrician	h-om	56,100	50,00	2 805,00
50.	6524101	Teava viniplast	m	150,000	12,00	1 800,00
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	36,646	1,00	36,63
		Total materiale de construcții				195 248,17

Utilaje de construcții:

1.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,310	1,00	0,31
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,498	1,00	0,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,380	1,00	3,38
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,321	1,00	27,33
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,321	1,00	11,32
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	9,683	1,00	9,68
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	3,948	1,00	3,95

		electric				
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,582	1,00	2,58
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	3,820	1,00	3,82
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,304	1,00	0,30
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,260	1,00	7,26
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,173	150,00	475,95
		Total utilaje de construcții				575,18

Total	lei	427 791,40
TVA	20,00 %	85 558,28

Total deviz: **513 349,68**

Antreprenor SRL Chigheon